

Delegatura "Artelu"

Autor: Renata Kozłowska

Dnia 10 maja 1980 r. ⁴⁸⁷

Godz. 17.50 - 18.15

Zu

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń

/sygnał + zapowiedź/

Główny Urząd Kontroli Prasy
Publikacji i Wydawnictw
Delegatura w Bydgoszczy
uczestniczącej w wyznaczeniu
Nakład Format
Data 8.05.80 Podpis *[signature]*

Witam serdecznie. Dzisiejsze spotkanie rozpoczniemy od przekazywania powinszowań urodzinowych solenizantom.

Kochanej mamusi i babci - pani Zofii ^{SMAGACZ}.....

z Inowrocławia - z okazji 70 rocznicy urodzin, a także zbliżających się imienin szczere życzenia zdrowia, szczęścia oraz pogodnych lat przesyłają: 3 córki z mężami, 4 synów z żonami, 16 wnuków z żonami oraz 6 prawnuków.

Siedemdziesiąta rocznica urodzin i imieniny to także dwie okazje do przekazania życzeń pani Antoninie Faliszak ze Starego Dworu. Radości, słońca i długich lat w zdrowiu życzy pani córka z mężem oraz dziećmi.

Także następna solenizantka, pani Zofia Marczak z Wielowśi koło Pakości, obchodzić będzie za kilka dni 70 urodziny oraz imieniny. Kochanej mamusi i babci zdrowia, pogody ducha oraz wiele radości życzą: córka Kazimiera z mężem i Basią oraz syn Janusz z żoną oraz dziećmi: Małgosią i Rafałkiem.

Pani Agnieszka Jankowska z Jeżewa ukończyła właśnie 60 lat. Drogiej mamie i żonie wszelkiej pomyślności i samych słonecznych dni życzą: mąż oraz córki z mężami.

Dla miłych pań mamy w upominku piosenkę.

/S-5727 - 3'50"/

Ponownie zapraszam do odbiornika panią Zofię Marczak z Wielowoi. Kochanej babci i prababci z okazji podwójnego święta - rocznicy urodzin oraz imienin - wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze życzą wdzięczni wnukowie: Barbara z Grzegorzem, Maryla z Grzegorzem oraz Adam z Alą, Dawidkiem, Żanetką i Rafałkiem.

O chwilę uwagi proszę państwa Stanisławę i Izydora Czerniaków z Chroplewa - małżonków, którzy w tych dniach obchodzą razem imieninowe święto. Życzenia dużo zdrowia, szczęścia rodzinnego oraz samych pogodnych i beztroskich dni - otrzymują państwo od syna Waldemara z żoną, Lilki, Benka, Janusza i Leszka, a ponadto od państwa Trafsów.

Pani Stanisława Kasprzak z Ludkowa zechce przyjąć najlepsze urodzinowo-imieninowe powinszowania pogodnej i beztroskiej przyszłości od wdzięcznych za miłość i troskę: córki Czesławy z mężem oraz od wnuków: Renatki, Justynki i Tomka.

Pani Domiceli Krzemińskiej z Krapkewa przekazujemy najserdeczniejsze życzenia imieninowe: zdrowia, szczęścia i radości od syna, synowej, wnuków: Danki z Władziem, Janusza z Genią i Tadka oraz od prawnuków - Ewelinki i Remigiuszka.

"Walca z dobrego snu" zaśpiewa dla wymienionych solenizantów zespół "Partita".

/ /

W Bydgoszczy mieszka następny odbiorca serdecznych słów - pan Stanisław Marzec. Wiele serdecznych imieninowych życzeń, przede wszystkim sukcesów w pracy zawodowej i szczęścia w życiu osobistym przesyła panu Mariusz z żoną.

Pani Stanisława Mytnik z miejscowości Buk Góralski otrzymuje najlepsze imieninowe życzenia - pomyślności i wszystkiego co dobre od córki ^{Eli} i rodziny Makowskich.

Kochanym rodzicom, państwu Stanisławie i Mateuszowi Pankowskim z Bydgoszczy - z okazji 42 rocznicy ślubu życzenia słonecznych dni oraz długich lat w zdrowiu i szczęściu ślą kochające dzieci: Basia, Bożena, Genia, Hania, Rysio, Januszek i Kazik z rodzinami.

Pani Stanisława zechce przyjąć również ~~najlepsze~~ imieninowe powinszowania. Wszystkiego najlepszego!

Myślę, że z przyjemnością wysłuchają państwo piosenki
w wykonaniu Demisa Roussosa.

/S-1174 - 4° /

Pora już na najserdeczniejsze życzenia i gratulacje dla
jubileuszowych par małżeńskich. Toast za ich zdrowie wznosi
w piosence Irena Santor.

Do głośnika zapraszam państwa Monikę i Jana Tokarskich
z Bydgoszczy. W 35 rocznicę ślubu najpiękniejsze życzenia dużo
zdrowia, pogody ducha, szczęścia i doczekania złotych godów
otrzymują państwo od trzech córek z mężami, trzech synów z żonami
oraz 11 wnucząt,

I znów życzenia dla państwa Stanisławy i Mateusza Pankowskich
z Bydgoszczy. Kochanym dziadkom w dniu 42 rocznicy zawarcia
związku małżeńskiego gorące życzenia zdrowia, szczęścia i długich
pogodnych lat ślą kochające wnuki: Ewa, Jola, Jowita, Paula,
Darek, Tomek, Jacek, Marek i Marcin.

Babcia otrzymuje ponadto od wnuków najlepsze imieninowe
powinszowania.

O chwilę uwagi proszę teraz państwa Wandę i Alfonsa Betle-
jewskich z Bydgoszczy - parę, której ślub odbył się 9 maja 1945 r.

Kochanym rodzicom i drogim dziadkom z okazji 35 rocznicy pożycia małżeńskiego najlepsze i najserdeczniejsze życzenia, przede wszystkim zdrowia oraz dalszych długich lat - równie pogodnych, zgodnych i szczęśliwych jak minione 35-lecie - przesyłają wdzięczni za dobre serce, szczerłość i oddanie: córka, zięć, syn, synowa oraz wnuki: Mariusz, Jolka i mała Sylwia.

Zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią - specjalnie dla jubileuszowych par - śpiewa Irena Santor.

/S-4660 - 2^o50"/

Zwracam się do pani Zofii Piaskowskiej z Brodnicy.

W 50 rocznicę urodzin oraz z okazji zbliżających się imienin i Dnia Matki - serdeczne życzenia spełnienia pragnień i szczęścia przesyła z Wąbrzeźna Małgosia Wojciechowska z rodzicami.

Pięćdziesiątą rocznicę urodzin obchodzi również pan Władysław Kudłacz z Bydgoszczy. Drogiemu solenizantowi serdeczne życzenia pomyślności, dużo zdrowia i tradycyjnych stu lat przesyłają: żona, babcia, Tadeusz z Rysią, Marlana, Ilona, Jarek i Przemek.

Kochanemu tatusiowi i dziadziusiowi - panu Władysławowi Roszakowi z Przybranówka - z okazji 52 rocznicy urodzin dużo zdrowia, pogody ducha oraz uśmiechu na co dzień życzą: Ulka, Jurek i wnuczka Agnieszka, a ponadto cała rodzina.

Wczorajsza rocznica urodzin oraz zbliżające się imieniny - to dwie okazje do przekazania najserdeczniejszych życzeń pani Zofii Stefanowskiej z Chełmna od męża, trzech córek, syna Rysia, a także od Wojtka. A więc - spełnienia marzeń, realizacji wszystkich planów oraz szczęścia i radości, droga solenizantko.

Do życzeń dołączamy piosenkę.

/S-3351 - 3°25"/

Spotkanie nasze kończymy życzeniami dla najmłodszych gości.

Marek Pardo z Łowina zechce przyjąć w 16 rocznicę urodzin najlepsze życzenia dobrych wyników w nauce, sukcesów w sporcie oraz wszystkiego najlepszego od rodziców, braci i siostry.

Do odbiornika zapraszam teraz Honoratę Freter ze Świekatowa.

Kochana Honoratko - z okazji ukończenia 5 latek serdeczne życzenia dużo, dużo zdrowia, radości i szczęścia przesyłają ci siostry: Lidka, Danka i Bernadka oraz mały Arturek.

18 lat ukończyła pani Halina Janicka z miejscowości Lisiogon. Słonecznych dni oraz dobrych wyników w nauce - to życzenia rodziców, sióstr, brata oraz rodziny Staszaków.

Następny nasz miły gość - pan Henryk Wiśniewski z Bydgoszczy -

ukończył 18 lat (9 maja). Wiązanek najserdeczniejszych życzeń:

zdrowia, szczęścia, powodzenia w nauce oraz spełnienia najskrytszych marzeń przesyłają rodzice i siostra Karolina.

Przed piosenką, która zakończy dzisiejsze spotkanie - jeszcze tylko życzenia dla pani Marii Romanowskiej z Kamionki.

Z okazji 21 rocznicy urodzin - szczęścia, realizacji wszystkich planów oraz radości życzy pani Grzegorz z wojska.

Dziękuję państwu za uwagę.

Do usłyszenia.

/S-1011 - 2'20"/

- - - - -